

Dansk Artist ApS
c/o Dansk Artistforbund,
Dronningensgade 68
1420 København K
CVR-nr. 17628844

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Lena Brostrøm Dideriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Artist ApS
c/o Dansk Artistforbund, Dronningensgade 68
1420 København K

CVR-nr.: 17628844
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lena Brostrøm Dideriksen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive impresariovirksomhed, herunder at formidle kontrakter for kunstnere, producere forestillinger med levende optræden samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13.263 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		96.185	147
Andre eksterne omkostninger		<u>(24.305)</u>	<u>(34)</u>
Bruttoresultat		71.880	113
Personaleomkostninger	1	<u>(58.617)</u>	<u>(102)</u>
Driftsresultat		13.263	11
 		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		13.263	11
 		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>13.263</u>	<u>11</u>
		13.263	11

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>213.138</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver		<u>213.138</u>	<u>203</u>
Aktiver		<u>213.138</u>	<u>203</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		(109.088)	(122)
Egenkapital		90.912	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		112.226	115
Kortfristede gældsforpligtelser		122.226	125
Gældsforpligtelser		122.226	125
Passiver		213.138	203

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(122.351)	77.649
Årets resultat	0	13.263	13.263
Egenkapital ultimo	200.000	(109.088)	90.912

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	58.124	101
Andre omkostninger til social sikring	493	1
	58.617	102
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		77.973
Kostpris ultimo		77.973
Af- og nedskrivninger primo		(77.973)
Af- og nedskrivninger ultimo		(77.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
